
UCHWAŁA Nr XIV/108/19
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

z dnia  19 grudnia  2019 r.

 w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXVI/216/08 Rady 
Miasta Rawa Mazowiecka z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zmiany 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, 
obszar położony w rejonie ulicy Kazimierza Wielkiego (za kolejką wąskotorową). 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 14 ust.1 
w związku z art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2018 r. poz. 1945, z 2019 r. poz. 60, poz. 235, poz. 730, poz. 1524, 
poz. 1696, poz. 1716 i poz. 1815) Rada Miasta Rawa Mazowiecka uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany uchwały Nr XXVI/216/08 Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka z dnia 29 października 2008 r. w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego miasta Rawy Mazowieckiej, obszar położony w rejonie 
ulicy Kazimierza Wielkiego (za kolejką wąskotorową), (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2008 r. 
Nr 365 poz. 3226), wyłącznie w zakresie korekty wskaźnika intensywności zabudowy 
określonego w § 10 pkt 2 lit. a tiret siódme oraz korekty wskaźnika intensywności zabudowy 
określonego w § 11 pkt 2 lit. a tiret szóste uchwały. 

§ 2. Granice obszaru zmiany planu pokrywają się z granicami terenów o symbolach 
2.197.MNp i 2.198.M, określonych w obowiązującym planie miejscowym. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Rawa Mazowiecka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miasta 
Rawa Mazowiecka

Grażyna Dębska


